ページ1/1

事業構想学部教授会議事録

（６月１８日第５回臨時）

開催場所 ３階大会議室 開催日時 平成 20 年 6月 18 日（水）12：30～12:45

  出

  席

  者

 ３２名／定数３６

 （教授）

   井上和，井上誠，大泉，小澤，風見，梶，糟谷，金子孝，坂本，千葉，富樫，徳永，永松，日原,

日野，蒔苗，三橋，宮原，宮西，山田

 （准教授・講師・助教）

   伊藤，内田，金子浩，茅原，相模，佐久間，鈴木，高橋，寺島，土岐，中田，平岡

                                事務局：小林，小川，大森，佐藤

 欠席者

（教授）秋月，

（准教授・講師・助教）田代，物部

                                                   （職階５０音順・敬称略）

 議 事 内 容

宮城大学（Miyagi University）

〔審議事項〕

当回における議事録署名人を，学部長及び研究科長とすることについて了承された。

(1) 教員の人事について

「情報環境」の教員採用にかかる最終選考候補者１名について，両学科長を立会人として，投票

による採決を行った結果，投票総数○票中，賛成○票，反対○票（うち白票○票）で，出席者の 3

分の 2以上の賛成により，候補者（○○○○氏）をデザイン情報学科教授として，平成 20 年 10 月

1 日付けで採用可とした。

(2) その他

 次回定例教授会について，平成 20 年 7 月 9日（水）14:30 から本部棟３階大会議室で開催する

ことが確認された。

議事録（原本）署名人

 氏 名     金 子 孝 一       ㊞

 氏 名     大 泉 一 貫       ㊞